
 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    грудня  2021  року №                                  сесія   восьмого   скликання                             
          Баштанка                                                       
 

Про вступ до місцевої асоціації 
органів місцевого самоврядування 
“Рада громад” 

 
Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про асоціації органів місцевого 
самоврядування”, з метою об'єднання зусиль територіальних громад, більш 
ефективного виконання повноважень, узгодження дій щодо захисту прав та 
інтересів громад відповідних територій, сприяння соціально-економічному та 
культурному розвитку, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Стати членом місцевої асоціації органів місцевого самоврядування «Рада 
громад». 

 2. Делегувати Баштанського міського голову Берегового Олександра для 
участі в зборах, конференціях, засіданнях членів місцевої асоціації органів 
місцевого самоврядування “Рада громад” з правом голосувати від імені 
Баштанської міської ради, висувати кандидатів до керівних органів асоціації, 
підписувати документи та бути її повноважним представником. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 
та регуляторної політики. 

 

 

 

 

Міський голова                 Олександр БЕРЕГОВИЙ   


